
Pos 

MINICROSS 65 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

28 
16 
22 

115 
13 
17 
8 

Nome 

INTERMITE  Andrea 
SASSONE Agostino 
DEANGELIS  Gerardo 
MARGIOTTA Alberto 
ZANGARO Francesco Antonio 
ZANGARO Marco 
MONTERISI Jacopo 

Classe 

MINICROSS 65 
MINICROSS 65 
MINICROSS 65 
MINICROSS 65 
MINICROSS 65 
MINICROSS 65 
MINICROSS 65 

Motoclub/Team 

Massafra MX A.S.D. 
Gp Racing asd 
We Can Fly Monti Dauni 
Tre Torri - Noha 
Gp Racing asd 
Gp Racing asd 
TEAM EXTREME SPORT 

Marca 

KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

R1.  

250 
220 
200 
180 
150 
160 
140 

R2.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 

Punti totali 

500 
440 
400 
360 
310 
310 
280 

Stampato: 18/05/2025 17:41:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova Trofeo SUD Italia + Reg PUG/BAS 
6- Minicross 65cc 

Assoluta 

Crossodromo Nicola - Lavello 1,100 km 

TEAM EXTREME SPORT
Trofeo SUD - UISP PUG/BAS

2^ Prova - Lavello (PZ)


